
館社福協第 ５７ 号 

令和６年４月２２日 

 

法人代表者及び事業主の皆様へ 

 

                                                 館林市社会福祉協議会 

会長  三 田 正 信 

 

 

館林市社会福祉協議会 会費へのご協力について（お願い） 

 

  地域福祉の推進につきまして日頃よりご理解ご協力を賜り、深く御礼申し上

げます。 

 

  近年、急速な「少子高齢化」や「核家族化」の進行により、家族や地域社会

の支え合い・住民相互のつながりが希薄になりつつあるなかで、社会的孤立、

引きこもり、虐待、貧困、生活困窮など、深刻な生活課題・福祉課題が地域に

広がりをみせています。 

館林市社会福祉協議会（通称「社協」しゃきょう）は、「誰もが安心して暮ら

すことができる地域に根ざしたつながりのある福祉のまちづくり」を基本理念

に、さまざまな地域福祉活動を展開しています。詳しくは、活動紹介のチラシ

を同封いたしましたのでご高覧ください。 

どうか趣旨をご理解いただき、期間中に地域の役員等が集金にお伺いした際

には「法人会費」１口 1,000円でございますが、3口以上のご協力をお願い申し

上げます。 

 

 １．実施期間    令和６年５月１日～３１日 

 ２．依頼対象    館林市内の法人 

 ３．ご依頼額    １口 １,０００円で、３口以上 

 

社会福祉法人 館林市社会福祉協議会 

                                        館林市苗木町２４５２－１ 

                                        電話  ０２７６－７５－７１１１ 


